
                  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 280/2017
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 7 Ιουνίου 2017    
                     ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 12η Δημόσια - Ανοικτή - Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -
Βούλας - Βουλιαγμένης, της 7ης Ιουνίου 2017.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα 2  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Έγκριση 4ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017.

Σήμερα την 7η Ιουνίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:30, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε δημόσια-
ανοικτή συνεδρίαση,  στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης,  ύστερα από την με αρ.
πρωτ. 21261/2.6.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, σύμφωνα με τις
διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα είκοσι έξι (26),  σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα είκοσι πέντε (25) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΑΡΩΝ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΠΑΡΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 2ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Έχοντας υπόψη:
1.  Το υπ.  αρ.  πρωτ.  20490/30.5.2017  έγγραφο  της  Οικονομικής  Επιτροπής  με  το οποίο  μας

διαβιβάζει την υπ. αρ. 220/2017 απόφαση της,
2. Το υπ. αρ. πρωτ. 20080/26.5.2017 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών,
3. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 103435/37678/18-01-2017 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με το

οποίο εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός του Δήμου για το 2017,
4. Τη με αρ. 570/2016 απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας

Βουλιαγμένης για το οικ. έτος 2017»,
5. Τους συνημμένους αναλυτικούς  πίνακες,
6. Την εισήγηση – τοποθέτηση του κ. Δημάρχου,
7.  Τις  τοποθετήσεις-  προτάσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές καταγράφονται  στα

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Κ Α Τ Α   Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α

Εγκρίνει την 4η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης οικ. έτους 2017
αναλυτικά ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



A. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

A1 00-6735.001 290.000,00 294.000,00 -4.000,00

A2 00-6423.001 0,00 3.000,00 -3.000,00

A3 00-6421.001 0,00 3.000,00 -3.000,00

A4 15-6471.027 0,00 10.000,00 -10.000,00

A5 10-8115.002 5.451,47 5.786,27 -334,80

A6 40-6117.004 50.000,00 24.800,00 25.200,00

A7 40-6117.006 0,00 24.800,00 -24.800,00

Δημιουργούμε, καταργούμε ή μεταβάλλουμε τους κάτωθι ΚΑ για την κάλυψη αναγκών που 
προέκυψαν μετά την κατάρτιση του Προϋπολογισμού.

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΕ 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΣΩΜΑΤΕΙΑ

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ & 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΔΗΜ.ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Οδοιπορικά έξοδα 
και αποζημίωση 
μετακινήσεων 

Δημάρχου

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΟΦΕΙΛΕΣ ΠΡΟΣ 
ΤΡΙΤΟΥΣ 

ΠΑΡΕΛΘΟΥΣΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠ.ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝ.ΚΑΤΑΓΡ

ΑΦΗ 
ΦΑΚΕΛΩΝΟΙΚΟΔΟ

ΜΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΔΗΜΟΥ

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠ.ΓΙΑ 
ΤΗΝ 

ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝ.ΚΑΤΑΓΡ

ΑΦΗ 
ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΩΝ 

ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



A8 00-6053.001 6.839,88 8.139,88 -1.300,00

A9 00-6056.003 0,00 7.000,00 -7.000,00

A10 00-6111.006 20.000,00 70.000,00 -50.000,00

A11 20-6162.024 0,00 24.800,00 -24.800,00

A12 20-6021.001 215.617,08 210.554,77 5.062,31

A13 20-6052.001 48.611,60 46.611,60 2.000,00

A14 20-6721.001 1.667.250,00 1.652.250,00 15.000,00

A15 20-6661.028 0,00 15.000,00 -15.000,00

A16 45-6011.001 123.717,90 118.114,98 5.602,92

Ι.Κ.Α. ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ

ΛΟΙΠΕΣ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΝΟΜΙΚΩΝ & 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩ
Ν

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ Α)ΤΟΥ 
ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ 

ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΑ ΚΑΙ 

Β) ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΙΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
Ι.Δ.Α.Χ.

ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ 
Ε.Δ.Σ.Ν.Α

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛ.ΥΛΙΚΟΥ 

ΓΙΑ 
ΣΥΝΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ,ΔΗΜ.

ΦΩΤΙΣΜΟΥ & 
ΕΓΚΑΤ.ΚΟΙΝ.ΧΩΡΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



A17 10-6011.001 1.041.260,28 1.021.260,28 20.000,00

A18 30-7135.056 200.000,00 30.000,00 170.000,00

A19 10-7134.029 0,00 24.800,00 -24.800,00

A20 10-7134.026 1.000,00 24.800,00 -23.800,00

A21 10-6162.004 0,00 24.800,00 -24.800,00

A22 15-6471.028 0,00 20.000,00 -20.000,00

A23 10-6263.025 0,00 40.000,00 -40.000,00

A24 30-6263.031 0,00 30.000,00 -30.000,00

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ  & 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ

ΠΡΟΜ.ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
Υ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 

VOIP(VOICE OVER 
IP)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ WI-FI 

- HOTSPOT ΣΤΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 

ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 

ΤΡΟΠΟΥ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ & 

ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΦΟΡΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΕΛΟΥΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΔΑΠ.ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΚΑΠΗ

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣ
Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣ
Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



A25 35-6263.025 0,00 20.000,00 -20.000,00

A26 35-6263.026 0,00 20.000,00 -20.000,00

A27 45-7135.003 0,00 15.000,00 -15.000,00

A28 45-7135.004 0,00 35.000,00 -35.000,00

A29 45-6662.003 0,00 24.800,00 -24.800,00

A30 45-7132.001 0,00 9.000,00 -9.000,00

A31 45-7131.003 0,00 24.800,00 -24.800,00

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣ
Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣ
Α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
/ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟΥ 
ΦΡΑΧΤΗ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΘΥΡΩΝ & 
ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ ΣΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΑΠΕΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΡΙΚΥΚΛΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΙΚΡΟΥ ΣΚΑΠΤΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



A32 45-7131.004 0,00 10.000,00 -10.000,00

A33 45-6051.006 22.390,80 9.790,80 12.600,00

A34 30-7135.067 0,00 24.800,00 -24.800,00

A35 30-6262.029 0,00 4.800,00 -4.800,00

A36 00-6142.037 0,00 23.000,00 -23.000,00

A37 00-6162.063 0,00 24.800,00 -24.800,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΡΕΙΛΕΡ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΡΑΠΕΖΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΣΤΟ 
ΛΙΜΑΝΙ ΒΑΡΚΙΖΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΗ 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜ
ΟΥ,ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ,ΠΑ
ΡΑΚΟΛΟΘΗΣΗΣ,ΕΛΕ
ΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΥΤΩΝ ΑΠΌ ΤΟΥΣ 
ΠΟΛΙΤΕΣ

ΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΩΣ 

ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΠΑΡΑΧΩΡΟΥΜΕΝΩ
Ν ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ 

ΕΤΑΔ Α.Ε.

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



A38 30-6052.001 2.186,64 5.500,00 -3.313,36

A39 15-6474.012 0,00 24.800,00 -24.800,00

B. ΑΝΤΙΛΟΓΙΣΜΟΙ ΠΟΣΩΝ
Προσαρμογή πιστώσεων λόγω υπογραφής συμβάσεων

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Β1 30-6262.023 74.400,00 70.680,00 3.720,00

Β2 15-6691.001 20.000,00 19.999,96 0,04

Β3 35-7131.020 3.000,00 2.139,00 861,00

Β4 35-6162.053 20.000,00 13.507,00 6.493,00

Ι.Κ.Α. ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
Ι.Δ.Α.Χ.

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΕΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ  ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΠΡΟΜ.,ΤΟΠ/ΣΗ,ΦΥ
ΛΑΞΗ ΕΙΔΩΝ 

ΦΩΤ.ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 
ΕΟΡΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΕΛΑΙΩΝ ΑΠΌ ΤΟ 
ΟΔΩΣΤΡΩΜΑ

ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ-
ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ-
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ 

ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



Β5 35-7135.033 10.000,00 9.782,36 217,64

Β6 15-6474.011 20.000,00 18.451,20 1.548,80

Β7 35-7131.027 100.000,00 95.999,99 4.000,01

Β9 15-6691.003 1.000,00 496,00 504,00

Β10 15-6262.010 1.000,00 967,20 32,80

Β11 35-7135.035 24.800,00 23.999,00 801,00

Β12 40-6117.004 24.800,00 24.552,00 248,00

Β13 00-6117.060 24.800,00 22.950,66 1.849,34

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΛΗΤΙΚΩΝ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 
& ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ(
ΕΚΔΡΟΜΕΣ ΚΑΠΗ)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΥΠΟΓΕΙΑΣ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ & 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟ

Υ

ΣΥΝΤ.& ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΑΣΑΝΣΕΡ ΤΗΣ 

ΣΤΕΓΗΣ 
ΥΠΕΡΗΛΙΚΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΑΡΚΟΦΑΓΩΝ

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠ.ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝ.ΚΑΤΑΓΡ

ΑΦΗ 
ΦΑΚΕΛΩΝΟΙΚΟΔΟ

ΜΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΔΗΜΟΥ

ΔΑΠ.ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟ
ΦΩΝΗΣΗΣ 

,ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



Β14 00-6443.009 10.000,00 8.928,00 1.072,00

Β15 45-7131.002 24.800,28 24.403,20 397,08

Β16 10-6613.029 30.000,00 20.034,02 9.965,98

Β17 10-6613.030 30.000,00 26.282,13 3.717,87

Β18 20-6061.018 20.000,00 4.224,64 15.775,36

Β19 30-6061.012 11.000,00 6.923,45 4.076,55

Β20 20-6061.017 40.000,00 39.451,67 548,33

Β21 20-7131.025 200.000,00 198.586,00 1.414,00

ΔΑΠ.ΓΙΑ 
ΗΧΗΤ.ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕ

ΙΣ ΠΡΟΣ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΟΣΤΕΟΘΥΡΙΔΩΝ & 
ΛΟΙΠΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

ΠΡΟΜ.ΦΩΤΟΤΥΠΙΚ
ΟΥ 

ΧΑΡΤΙΟΥ,ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΟΝΕΡ ΜΕΛΑΝΙΩΝ 

& ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΓΙΑ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ & ΑΛΛΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ

ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ

ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΡΟΜ. ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΙΚΟΥ 
ΣΑΡΩΘΡΟΥ 4 Κ.Μ.

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



Γ.ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
Τροποποίηση τεχνικού προγράμματος που απαιτεί αναμόρφωση προϋπολογισμού 

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Γ1 15-7331.022 380.000,00 180.000,00 200.000,00

Γ2 45-7326.004 300.000,00 200.000,00 100.000,00

Δ. ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Δ1 4142.015 0,00 1.000,00 1.000,00

Δ2 00-8242.015 0,00 -1.000,00 -1.000,00

Δ3 4131.036 0,00 100.000,00 100.000,00

Δ4 00-8231.035 0,00 -100.000,00 -100.000,00

Ε. ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ

ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

Δημιουργούμε τους κάτωθι ΚΑ εσόδων στην κατηγορία 41 "εισπράξεις υπέρ τρίτων", καθώς και 
τους ισόποσους ΚΑ δαπάνης στην κατηγορία 82 "αποδόσεις". Τα έσοδα αυτά απλώς διέρχονται 

από τα ταμεία του Δήμου και δεν επηρεάζουν την οικονομική του θέση ούτε τους στόχους του 
Προϋπολογισμού.

0,06 % ΥΠΕΡ 
Α.Ε.Π.Π.

ΑΠΟΔΟΣΗ 0,06 % 
ΥΠΕΡ Α.Ε.Π.Π.

ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Ε1 1323.002 0,00 119.250,00 119.250,00

Ε2 00-6117.061 0,00 21.000,00 -21.000,00

Ε3 00-6117.062 0,00 20.300,00 -20.300,00

Ε4 10-6422.002 0,00 700,00 -700,00

Ε5 00-6222.003 0,00 10.850,00 -10.850,00

Ε6 00-6442.002 0,00 1.400,00 -1.400,00

Ε7 30-6162.016 0,00 60.000,00 -60.000,00

Ε8 00-6111.003 0,00 5.000,00 -5.000,00

Επιδότηση ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ “ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020” σύμφωνα με το 
υπ'αριθμ.4137/9-12-2016 έγγραφο Περιφέρειας Αττικής και προσαρμογη εργων 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
(ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 2020-

PRODESA)

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ,ΤΟ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
PRODESA

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΟΥ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΤΗΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ PRODESA

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

(ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 2020-
PRODESA)

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ (ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 

2020-PRODESA)

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

(ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 2020-
PRODESA)

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΑΚΕΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2-

WP2 (ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 
2020-PRODESA)

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  

(ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 2020-
PRODESA)

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



ΟΙ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΙΣΟΣΚΕΛΙΖΟΝΤΑΙ ΠΛΗΡΩΣ 

Ισχύον αποθεματικό: 45.018,78
Μεταβολή αποθεματικού: -3.040,13
Νέο αποθεματικό: 41.978,65

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ



           
Οι κ.κ. Δημ. Δαβάκης, Αθ. Ματόπουλος, Δημ. Δόγκας και  Σπ. Βαλάτας ψήφισαν παρών.
Ο κ. Κων. Πασακυριακός ψήφισε όχι.
Οι αιτιολογήσεις των ψήφων αναφέρονται στα αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Η απόφαση πήρε αριθμό 280/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

   Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΠΡΑΙΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ

 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
  ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΣΙΝΑ ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: 7ΦΟΦΩΨΖ-13Γ


	1.ΑPΟF.280-7.6.2017 
	2.Xl0000000
	3.ΑPΟF.280-7.6.2017

		2017-06-20T13:01:55+0300
	Athens




